

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Garant Rosenvold A/S

Christian X's Vej 6C  
6100 Haderslev

CVR-nr. 32 94 09 78

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/01 2021

---

Jørn Høi  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Garant Rosenvold A/S  
Christian X's Vej 6C  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 32 94 09 78  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Haderslev

### Bestyrelse

Lars Høi, formand  
Jeanette Rosenstand  
Jørn Høi

### Direktion

Jørn Høi, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med og montering af gardiner samt alle former for gulvbelægning mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 657.431, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.683.781.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.548.965</b>	<b>3.490.280</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.641.771)</u>	<u>(2.107.439)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>907.194</b>	<b>1.382.841</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(78.885)</u>	<u>(395.905)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>828.309</b>	<b>986.936</b>
Finansielle indtægter	2	55.922	83.784
Finansielle omkostninger	3	<u>(38.541)</u>	<u>(74.721)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>845.690</b>	<b>995.999</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(188.259)</u>	<u>(226.867)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>657.431</u></b>	<b><u>769.132</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>157.431</u>	<u>769.132</u>
		<b><u>657.431</u></b>	<b><u>769.132</u></b>

## Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		559.192	279.992
Indretning af lejede lokaler		41.806	46.583
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>600.998</u>	<u>326.575</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		198.738	188.460
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>198.738</u>	<u>188.460</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>799.736</u>	<u>515.035</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.451.736	1.437.396
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.451.736</u>	<u>1.437.396</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.533.534	1.049.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		889.920	1.957.411
Andre tilgodehavender		171.705	0
Udskudt skatteaktiv	6	85.854	0
Periodeafgrænsningsposter		96.599	72.206
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.777.612</u>	<u>3.079.136</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>970.046</u>	<u>25.836</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.199.394</u>	<u>4.542.368</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.999.130</u>	<u>5.057.403</u>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.683.781	2.526.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>3.683.781</b></u>	<u><b>3.026.350</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	48.495
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>48.495</b></u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		322.608	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>322.608</b></u>	<u><b>0</b></u>
Banker		0	13.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		985.365	756.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.381	35.269
Skyldigt sambeskatningsbidrag		293.810	594.990
Anden gæld		1.638.185	582.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.992.741</b></u>	<u><b>1.982.558</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.315.349</b></u>	<u><b>1.982.558</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.999.130</b></u>	<u><b>5.057.403</b></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	2.526.350	0	3.026.350
Årets resultat	0	157.431	500.000	657.431
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>2.683.781</b>	<b>500.000</b>	<b>3.683.781</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.253.004	1.770.315
Pensioner	298.718	264.245
Andre omkostninger til social sikring	28.356	38.350
Andre personaleomkostninger	61.693	34.529
	<b>2.641.771</b>	<b>2.107.439</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	10.278	1.995
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41.100	71.700
Andre finansielle indtægter	4.544	10.089
	<b>55.922</b>	<b>83.784</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.541	74.721
	<b>38.541</b>	<b>74.721</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	322.608	293.810
Årets udskudte skat	(134.349)	(66.943)
	<b>188.259</b>	<b>226.867</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. oktober 2019	618.237	47.778
Tilgang i årets løb	353.308	0
Kostpris 30. september 2020	<u>971.545</u>	<u>47.778</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	338.245	1.195
Årets afskrivninger	74.108	4.777
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>412.353</u>	<u>5.972</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>559.192</u></b>	<b><u>41.806</u></b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	0	115.438
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	(66.943)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>48.495</u></b>

Materielle anlægsaktiver	30.087	12.697
Finansielle anlægsaktiver	38.059	35.798
Låneomkostninger	(154.000)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	85.854	0
	<u>0</u>	<u>48.495</u>

#### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	85.854	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>85.854</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en voldgiftssag hvor kunden har reklameret over fejl og mangler vedrørende udførte leverancer. Voldgiftssagen er igangværende og udfaldet heraf er ubekendt på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

Såfremt voldgiftssagen falder ugunstigt ud for selskabet, har selskabet et krav mod underleverandører.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Restforpligtelsen udgør t.kr. 827 pr. 30. september 2020.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for det kommende år på t.kr. 85. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 334 pr. 30. september 2020

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i leverandørgælden til Inbo Gulve a.m.b.a stillet sikkerhed i andre kapitalandele med en bogført værdi på 199 t.kr. pr. 30. september 2020.

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant med t.kr. 1.500 med pant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.545 pr. 30. september 2020.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Garant Haderslev A/S', Jan Høi & Co. ApS', Høi Tæpper A/S, Rødekro's, Garant Kolding 2018 A/S' og Høi Erhvervsjendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut pr. 30. september 2020 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier og kautionsforsikringer m.v. Selskabet har stillet byggegarantier på t.kr. 2.168 som anvendes til garantier vedrørende:

- Tilbudsgarantier
- Entrepriser under udførelse
- Afsluttede entrepriser